（第２条関係）

津山市遺児激励金支給申請書

  令和   年  月  日

 津 山 市 長  殿

下記のとおり、津山市遺児激励金の支給を申請します。なお、公簿により受給資格を

確認されることに同意します。

激励金の種類 １ 入学激励金  ２ 卒業激励金  ３ 保護者死亡見舞金

金    額              円

申

請

者

氏 名  生年月日
昭和
平成

年  月  日

住 所

電話番号

遺児との続柄  父 ・ 母 ・ その他（      ）
再婚の
有 無

有 ・ 無

死
亡
し
た
保
護
者

氏 名  死亡年月日 年  月  日

当時の住所

遺児との続柄 父 ・ 母 当時の監護
の 有 無

有 ・ 無

遺

児

氏    名  生年月日
平成
令和

年  月  日

住    所

在 学 状 況      小
中 学校     学年在学中

振 込 先
（申請者名義口座）

（       ）銀行・金庫・農協 （        ）店

普 通 貯 金

記    号 番    号

フ リ ガ ナ

名  義 人